Ressarcimento de remuneração de servidoras do TRE cedidas ao TJCE
Interessado: Tribunal Regional Eleitoral do Estado do Ceará-TRE/CE

Considerando-se a delegação contida na Portaria nº 452, de 02 de maio de 2013, publicada no DJe de 03/05/2013, 
autorizamos o pagamento no valor total de R$ 23.703,00 (vinte e três mil, setecentos e três reais), em favor do Tribunal Regional 
Eleitoral do Estado do Ceará-TRE/CE, relativo a ressarcimento de remuneração e encargos das servidoras GLAVANY LIMA 
MAIA VIEIRA e VLÁDIA SANTOS TEIXEIRA, referente ao mês de Janeiro de 2015.

[...]

Interessado(s): SERGIO AUGUSTO FURTADO NETO VIANA, Juiz de Direito Titular da Comarca de Monsenhor Tabosa

Considerando-se a delegação contida na Portaria nº 452, de 02 de maio de 2013, publicada no DJe de 03/05/2013, 
autorizamos o pagamento no valor de R$ 1.375,00 (um mil, trezentos e setenta e cinco reais) relativo à diferença de entrância, 
em virtude de respondência pela 2ª Vara da Comarca de Nova Russas-CE, no mês de janeiro de 2015.

SECRETARIAS GERAL E DE GESTÃO DE PESSOAS DO TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO CEARÁ, em 26 de

[...]

Interessado(s): LARISSA BRAGA COSTA DE OLIVEIRA, Juíza Substituta Titular da 2ª Vara da Comarca de Mombaça

Considerando-se a delegação contida na Portaria nº 452, de 02 de maio de 2013, publicada no DJe de 03/05/2013, autorizo 
o pagamento no valor de R$ 1.191,66 (um mil, cento e noventa e um reais e sessenta e seis centavos) relativo à diferença de 
entrância, em virtude de ter respondido pela 3ª Vara da Comarca de Iguatu, no mês de janeiro de 2015.

SECRETARIAS GERAL E DE GESTÃO DE PESSOAS DO TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO CEARÁ, em 26 de